

Syarat dan Ketentuan Promo *Room Rate, Food & Beverages* Wyndham Hotels

 Promo berlaku untuk Pemegang Kartu Kredit HSBC VISA atau Mastercard Classic, Kartu Kredit HSBC VISA atau Mastercard Gold, Kartu Kredit HSBC VISA Platinum, Kartu Kredit VISA Platinum Cash Back, Kartu Kredit HSBC VISA Signature, Kartu Kredit HSBC Premier Mastercard, yang dikeluarkan oleh PT Bank HSBC Indonesia ("Pemegang Kartu"). Tidak berlaku untuk kartu kredit korporasi dan kartu debit.

2. Promo yang berlaku:

Promo Room Rate, Food & Beverages:

- a. Program berlaku setiap hari selama periode hingga 31 Desember 2023. ("Periode Program").
- b. Diskon 15% berlaku untuk semua jenis kamar.
- c. Diskon 15% berlaku untuk makanan dan minuman.
- d. Promo tidak berlaku untuk minuman beralkohol.
- e. Tidak berlaku pada hari raya lebaran, malam natal, natal, malan tahun baru, dan tahun baru.
- f. Berlaku untuk jalur pemesanan di depan dengan menyebutkan promo HSBC.
- g. Tidak dapat dibatalkan atau di-*refund*.
- h. Promo tidak dapat digabungkan dengan promo lainnya.
- 3. Berlaku untuk Pemegang Kartu Utama dan tambahan.
- 4. Hotel yang berpartisipasi:
 - Wyndham Casablanca Jakarta Jl. Raya Casablanca No.Kav. 18, RT.4/RW.12, Menteng Dalam, Kec. Tebet, Kota Jakarta Selatan, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12870 Telp: (021) 8282-000
 - Wyndham Opi Hotel Palembang Komplek Opi Mall, Jl. Gubernur H. A Bastari, Sungai Kedukan, Kec. Rambutan, Kota Palembang, Sumatera Selatan 30967 Telp: (0711) 554-1777
 - Wyndham Garden Kuta Beach Bali
 JI. Pantai Kuta No.99 X, Legian, Kec. Kuta, Kabupaten Badung, Bali 80361
 Telp: (0361) 755-755
 - Wyndham Tamansari Jivva Resort Bali Pantai Lepang, Jl. Subak Lepang No.16, Takmung, Kec. Banjarangkan, Kabupaten Klungkung, Bali 80752 Telp: (0366) 543-7988
 - Wyndham Surabaya
 JI. Basuki Rahmat No.67 73, Embong Kaliasin, Kec. Genteng, Kota SBY, Jawa Timur 60271
 Telp: (031) 535-1555
- 5. Pihak Wyndham Hotels dan HSBC berhak membatalkan transaksi yang tidak sesuai dengan Syarat dan Ketentuan ini.
- 6. Informasi lebih lanjut dapat menghubungi contact center HSBC di 1500-808.
- 7. Diterbitkan oleh PT Bank HSBC Indonesia yang berizin dan diawasi oleh Otoritas Jasa Keuangan (OJK)